

Venstre Sorø gør klar til valg



Venstre Sorø afholdt d. 20. februar opstillingsmøde til kommunevalget KV25 i Stenlille Kulturhus, hvor 13 kandidater kæmpede om pladserne på stemmesedlen. Venstre har sideordnet opstilling.

Resultatet blev følgende: Borgmesterkandidat Jakob Spliid, nr. 2 på listen Anne Grethe Thede Jensen, nr. 3 Morten Rostved, nr. 4 Erik Danskov Frederiksen, nr. 5 Ninna Wiese Pedersen, nr. 6 Kåre Spliid, nr. 7 Dave Crossey nr. 8. Pia Hvid, nr. 9 Rune Jordan, nr. 10 Birgitte Hansen, nr. 11 Flemming Olsen, nr. 12 Mogens Hansen.

På billedet ovenfor ses de 12 kandidater, der indtil nu har meldt deres kandidatur til kommunalvalget. Eventuelle ønsker om at stille op for Venstre skal rettes til formanden/borgmesterkandidaten. Det er stadig muligt at blive indplaceret på listen efter gældende regler, hvis du brænder for at gøre en forskel politisk.

Venstre stiller med et særdeles kompetent hold, hvor alle vil arbejde loyalt som tillidsrepræsentanter for Sorø Kommunes borgere i den kommende valgperiode.

Pressemeddelelse

Opstillingsmøder og generalforsamling i Venstre Sorø afholdt d. 20. februar i Stenlille Kulturhus

Kandidatholdet repræsenterer mange forskellige kompetencer og spænder fra studerende til pensionister med en bred faglig fundering på mange niveauer og indenfor mange brancher og i en god kombination mellem selvstændige, privatansatte og offentlig ansatte.

Mange gode kræfter har meldt sig under Venstres faner i de sidste år, og derfor repræsenterer kandidatholdet en stor grad af fornyelse/foryngelse, og nye meget kompetente kræfter er kommet til, omend der også er en god del erfaring fra arbejdet i kommunalbestyrelsen i blandt.

De enkelte kandidaters egne kompetencer og erfaring samt mærkesager vil der blive rig lejlighed til at få indsigt i perioden frem mod valget, hvor kandidaterne vil blive præsenteret en for en.

Med Jakob Spliid i spidsen har kandidatholdet i længere tid arbejdet med løsningsforslag på de opgaver/udfordringer, Sorø Kommune står overfor i den kommende valgperiode og på længere sigt.

Borgmesterkandidat Jakob Spliid udtaler: "Først og fremmest er jeg enormt stolt af at stå i spidsen for Venstres stærke hold, hvor vi udover at have store ambitioner for Sorø Kommune samtidig har et fantastisk fællesskab på holdet, hvor gåpåmod, gode ideer og ønsket om at skabe forandringer skinner igennem.

I Venstre fortsætter vi den nye politiske linje, vi har lagt over de seneste par år, hvor især investeringer i børneområdet har en meget høj prioritet for os. Det handler om alt fra daginstitutionerne, skolerne og til ungdomsklubberne. Det kan lyde kedeligt med "investeringer", men vi tror på, at vi ved at hæve kvaliteten på børneområdet både får økonomisk og menneskelige afkast. Vi tror på, at den tidlige indsats betaler sig til glæde for det enkelte barn, familien og det hele liv. Mange partier skriver og siger – ikke mindst i valgåret - at man vil prioritere børneområdet. Desværre er der for de fleste andre partier andre prioriteringer, som man vælger i stedet, når vi sidder og forhandler, og man har reel mulighed for at investere i børneområdet. I Venstre sætter vi handling bag ordene.

Samtidig ønsker Venstre, at kommunen skal være endnu mere ambitiøs i både bosætning og udvikling af erhvervsområder, så vi får skabt nye boliger og lokale arbejdspladser, der i de kommende år og også om 20 år kan finansiere en god og endnu bedre velfærd, således at også vores plejkrævende ældre altid på en værdig måde får den hjælp og omsorg, de har brug for. Det kræver investeringer i infrastruktur; alt fra veje, daginstitutionspladser og klasselokaler til plejehjem mm. I Venstre vil vi investere i vores fremtid.

For os i Venstre er det vigtigt, at vi holder fast i, at beslutninger skal træffes med udgangspunkt i sund fornuft, og at det er borgeren eller virksomheden, der skal være i centrum. Det lyder meget banalt, men det er desværre ikke altid det, vi ser."

Ved opstillingsmødet til regionsvalget blev Kåre Spliid valgt som kandidat for Venstre Sorø.

Forud for opstillingsmøderne afholdt Venstre Sorø den årlige generalforsamling. Halvdelen af bestyrelsen og formanden er på valg hvert år - alle blev genvalgt. Bestyrelsens fokus i det kommende år er at understøtte gennemførelsen af kommunevalget i november, og alle ressourcer

Pressemeddelelse

Opstillingsmøder og generalforsamling i Venstre Sorø afholdt d. 20. februar i Stenlille Kulturhus

vil blive anvendt for at sikre Venstre Sorø så godt et valg som overhovedet muligt. Det har Sorø Kommune brug for.

Vil du vide mere om Venstre Sorøs aktiviteter og politikker, så se ind på vores hjemmeside og vores FB-side, og du er altid velkommen til at kontakte en fra bestyrelsen, kommunalbestyrelsen eller fra kandidatholdet.

På vegne af bestyrelsen og kandidatholdet

Jakob Splid og Mogens Hansen (borgmesterkandidat og formand)